
PODMÍNKY AKCE BANK AT WORK
Auto úvěr – Odměna je v podobě slevy na úrokové sazbě ve výši 0,20 % p. a. a v podobě CCS palivové karty.
Běžný účet – Měsíční odměna 2 % ze mzdy je vyplácena po dobu až 12 měsíců v maximální výši až 500 Kč měsíčně a celkové výši až 6 000 Kč ročně za předpokladu uskutečnění 3 transakcí platební kartou každý měsíc.
Odměna za aktivitu – V případě sjednání dalšího bankovního produktu v průběhu výplaty odměny v podobě 2 % ze mzdy je tento benefit vyplácen dalších 12 měsíců, celkově tedy až po dobu 24 měsíců a v celkové výši 
až 12 000 Kč.
Hypotéka – Odměna se vztahuje na úvěry s minimální splatností 10 let a pro 1. fixaci.
Investice – Odměna bude vyplacena v případě předem uhrazeného jednorázového vstupního poplatku.
Spotřebitelský úvěr – Odměna se vztahuje na úvěry s minimální splatností 60 měsíců. 
Úroková sazba – Úroková sazba až 6 % p. a. je pro vklady do 500 000 Kč, je platná do 30. 6. 2023 a váže se ke druhému běžnému účtu v CZK založenému do 30. 6. 2023. Skládá se ze Základní úrokové sazby 3 % p. a. 
A Bonusové sazby 3 % p. a., která bude vyplacená po splnění podmínky uskutečnění 3 transakcí platební kartou každý měsíc. Detailní podmínky kampaně jsou k dispozici na www.unicreditbank.cz/ucty.
Životní pojištění – Odměna bude vyplacena v případě aktivní smlouvy po zaplacení prvního pojistného.
Nabídka dostupných produktů a detailní podmínky kampaně jsou k dispozici na stránkách www.unicreditbank.cz/bankatwork. • Toto sdělení slouží pouze pro informační účely a není návrhem na uzavření smlouvy.

Vstupte do světa výhod
programu Bank at Work

Za aktivní využívání účtu získejte až 12 000 Kč a mnoho dalších výhod a slev k tomu.

Exkluzivní nabídka pro zaměstnance

Běžný 
účet

Spotřebitelský 
úvěr

Předschválená 
půjčka

Auto úvěr

Úročení 
vkladů

Hypotéka Pojištění

Program 
U-šetřete

Zdarma a s odměnou 
až 12 000 Kč

První splátka zpět až do 
výše 24 000 Kč

Sleva 50 % z poplatku, 
anebo první měsíční 
investice zpět

Již na základě první 
příchozí mzdy

Sleva 0,20 % p. a. na 
úrokové sazbě a příspěvek 
na tankování

Až 6 % p. a. pro vklady 
do 500 000 Kč

Sleva 0,15 % p. a. na 
úrokové sazbě

První měsíční pojistné 
zpět

Až 3 000 Kč ročně zpět 
za platbu kartou

Nabídka platí do 31. 12. 2023. 

Jakým způsobem lze výhody získat?

A další výhody pro vás připravujeme.

Investice

PRO NOVÉ 
KLIENTY

PRO NOVÉ 
KLIENTY

ONLINE ODKUDKOLIV 
A KDYKOLIV
Zadejte promo kód

OSOBNĚ NA POBOČCE UNICREDIT BANK

U BANKÉŘE, KTERÝ NAVŠTÍVÍ VAŠI SPOLEČNOST

http://www.unicreditbank.cz/ucty
http://www.unicreditbank.cz/bankatwork
www.unicreditbank.cz/cs/ostatni/bankatwork.html#prehleductu
www.unicreditbank.cz/cs/ostatni/bankatwork.html

	Tlačítko 10: 
	firma 4: Univerzity Karlovy
	promokod 6: 00216208
	pobocka 6: Náměstí Republiky 3a, Praha 1 - Bankovní důmIvana Berounská, +420 702 226 160ivana.berounska@unicreditgroup.cz
	banker 6: Vojtěch Daňhel+420 606 698 744vojtech.danhel@unicreditgroup.cz
	Tlačítko 11: 


